
Id: QQYNE-GXQJT-JBFBQ-MDOUF-HYWEY. Podpisany Strona 1

Or-0150/00117/11 

2011/036924 

UCHWAŁA NR 146/XI/2011
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie Regulaminu ustalającego kryteria i tryb przyznawania nagród Prezydenta Miasta i nagród 
Dyrektora Szkoły nauczycielom i dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Rybnik 

w ramach specjalnego funduszu nagród 

Działając na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. 
z 2006 r. nr 97 poz. 674 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 
11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1, art. 44 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu oraz 
w uzgodnieniu z organizacjami związkowymi działającymi w jednostkach oświatowych Miasta Rybnika, 

RADA MIASTA RYBNIKA 
uchwala: 

§ 1. W ramach specjalnego funduszu nagród przyznaje się nagrody Prezydenta Miasta oraz Dyrektora Szkoły 
dla nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto za ich osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej oraz w realizacji innych zadań statutowych placówki. 

§ 2. 1. Fundusz nagród w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli przeznaczony jest: 

a) w 30% na nagrody Prezydenta Miasta, z czego jedną trzecią przeznacza się dla dyrektorów szkół, 

b) w 70% na nagrody Dyrektora Szkoły. 

2. Kryteria i tryb przyznawania nagród określają regulaminy stanowiące odpowiednio: 

a) załącznik nr 1 dla nagrody Prezydenta Miasta, 

b) załącznik nr 2 dla nagrody Dyrektora Szkoły. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr 515/XXXII/2005 z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie regulaminu ustalającego 
kryteria i tryb przyznawania nagród Prezydenta Miasta i nagród Dyrektora Szkoły dla nauczycieli i dyrektorów 
rybnickich szkół i placówek oświatowych w ramach specjalnego funduszu nagród. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Wojaczek



Id: QQYNE-GXQJT-JBFBQ-MDOUF-HYWEY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 146/XI/2011

Rady Miasta Rybnika

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin przyznawania nauczycielom nagród Prezydenta Miasta za ich osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 146/XI/2011

Rady Miasta Rybnika

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.doc

Regulamin przyznawania nauczycielom nagród Dyrektora Szkoły za ich osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

